
GMINA MIASTO GOLUB-DOBRZYŃ
Ul. Płac 1000-ecia 25, 87-409 Golub-Dobrzyń
tel. 56 683 54 10 do 13, fax 58 663.64 16

REGON:871118566 NIP:5030054345

Znak sprawy: WI.271.11.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Golub-Dobrzyń, dnia 04.12.2023 r.

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie

art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: „Remonty

chodników na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00496014/01 z dnia 2023-11-15

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

Zamawiający przekazuje informacje o złożonych ofertach:

1. Część 1 Remont drogi dla pieszych (chodnika) przy ulicy Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena Kryterium 2 — Przedłużony
okres gwarancji

Zakład Budowlany MELBUD

Henryk Lech Mamrzyński
|. Włocławska 23
87-617 Bobrowniki

107 224,66 zł 60 m-cy

AdGeo Zbigniew Górecki
Dulsk 110
87-404 Radomin

122 396,61zł 60 m-cy

2. Część 2 Remont drogi dla pieszych (chodnika) przy ulicy Sosnowej w Golubiu-Dobrzyniu

: R : Kryterium 2 — Przedłużony
Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 — Cena okre: gwajancj]

Zakład Budowlany MELBUD

Henryk Lech Mamrzyński 60 m-1
|. Włocławska 23

75 275,70 zł m-cy

87-617 Bobrowniki

AdGeo Zbigniew Górecki
2 Dulsk 110 89 097,56 zł 60 m-cy

87-404 Radomin



3. Część 3 Remont drogi dla pieszych (chodnika) przy ulicy Sportowej w Golubiu-Dobrzyniu

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 1 -- Cena AyErum z” przedłużony
okres gwarancji

Zakład Budowlany MELBUD

Henryk Lech Mamrzyński. l. Włocławska 23
121 087,34 zł 60 m-cy

87-617 Bobrowniki

AdGeo Zbigniew Górecki
2 |Dulsk 110 122 782,78 zł 60 m-cy

87-404 Radomin

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska, tel. 56 444 93 50, e - mail: mjaworska© golub-dobrz, l

Mariusz Pit kowski


